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 Referat 02/25 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Gøran Øierås (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 27. februar 2025 kl. 18:30, Råholt kirkekontor 
 

Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Astrid Ladderud, Anne Høgseth 
Wardrum,  Anne Lislien Brandvik, Anne Grethe Storsveen, Gunnar Follesø, Knut 
Roar Norlund og John Olav Saxlund  

 

Kopi referat sendt: Varamedlem, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken og Guro Ottersbo Brox 
 

Referent: Ellinor Mur Ihle 
 
Åpning: John Olav Saxlund 
 
Sak 12/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 2/25. 
Saker til eventuelt:  

 
Vedtak: Innkalling og saksliste 2/25 godkjent.  

 
 
Sak 13/25 Godkjenning av referat 1/25  

 Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
til vedtak 44/22. 

 
Vedtak: Referat 1/25 tatt til etterretning. 

 
 
Sak 14/25 Visitasberetning fra Råholt sokn 

Det skal være bispevisitas i Eidsvoll og Hurdal fellesrådsområde mandag 5. 
- søndag 11. mai. Sokneprestene skal i den forbindelse utarbeide en rapport 
fra sine sokn. John Olav Saxlund presenterer rapporten fra Råholt sokn i 
møtet.  
 
Vedtak: Fremlagt rapport med innspill godkjent.  

 
 
Sak 15/25 Årshjulet 2025  
  Vedlegg: Årshjul 2025 

 
Feiring av gullkonfirmanter 2025: De ansatte ved Råholt kirkekontor har 
følgende uttalelse i forhold til vedtak 119/24: Det er uheldig å flytte 
gudstjenesten og søndagsskolen fra Menighetshuset til kirka søndag 25. 
mai. Det er nå godt innarbeidet at gudstjenesten og søndagsskolen er på 
Menighetshuset siste søndag i måneden. De ansatte foretrekker at feiring av 
gullkonfirmantene legges til søndag 1. juni.  
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Vedtak: Gullkonfirmanter: Gullkonfirmantene inviteres til gudstjeneste i 
Råholt kirke og samling på Menighetshuset søndag 1. juni.  

 
 
Sak 16/25 Godkjenning av årsregnskap 2024 

Årsregnskap 2024 gjennomgås i møtet dersom det er mottatt innen 
møtedatoen. 
 
Vedtak: Årsregnskap 2024 godkjent under forutsetning av revisors 
godkjenning. 

 
 
Sak 17/25 Disponering av resultat Årsregnskap 2024  

Resultat Årsregnskap 2024 forelå ikke da innkalling/saksliste ble sendt til 
menighetsrådet. Årsregnskapet ble gjennomgått i møtet. Årsregnskapet 
viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 100 318.  
 
Vedtak: Mindreforbruket (overskuddet), kr. 100 318, føres på 
disposisjonsfond.  

 
 
Sak 18/25 Råholt menighetshus: Bytte av vinduer i sal og kjøkken 
  Tilbud fra Serviceavtale AS: Kr. 110 783 inkl. MVA. 

Menighetsrådet tar stilling til om vinduene i salen og kjøkkenet skal byttes.  
 
Vedtak: Vinduene i salen og kjøkkenet byttes. Føres på vedlikehold 
kontor/menighetshus. Menighetsforvalter kontakter Serviceavtale AS. 

 
 
Sak 19/25 Vedlikehold av parkeringsplasser og vei  

Råholt sokn står som eier av parkeringsplassen nedenfor Menighetshuset 
og plassen utenfor Kirkekontoret, samt veien fra Råholtvegen til  
Kirkekontoret. Både parkeringsplassene og veien har behov for vedlikehold.  
Det er ikke fremmet forslag til hvordan parkeringsplassene og veien skal 
utbedres, men tanken på at vedlikeholdet kan gjennomføres i sammenheng 
med en eventuell utbedring av parkeringsplassen ved Råholt kikre, har vært 
luftet.   
 
Vedtak: Saken tas opp i et senere møte. 

 
 
Sak 20/25 Evaluering av julemessa 2024 

Hva fungerte godt? Er det noe som kan forbedres? Hva tar vi med videre til 
kommende messer? Nåværende leder av Messekomiteen slutter – hvem blir 
ny leder? 
Julemessekomiteens evaluering ble lest opp i møtet: Loddark positivt, 
auksjonen bør videreutvikles. Ikke Vintagemarked ved kommende 
julemesser. Vellykket med gaver fra butikker. Positivt med trekning av lodd 
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dagen før messa. Redusere antall gevinster på åresalget. For trangt ved 
salgsbordene. Langbord i steet for småbord? Starte loddsalget før ferien? 
 
I møtet: Trekning dagen før skaper mistillit: Var loddene som ble solgt på 
messedagen med i trekningen? Fordel med  færre gevinster – pakke flere 
gevinster i ei pakke – tidsbesparende. Auksjon: Artig konsept. Det som skal 
auksjoneres ut må offentliggjøres tidlige. Bilder på Facebook, 
auksjonsobjektene kan utstilles i menighetshuset slik at folk kan se dem på 
forhånd. Minstepris. Forbedre rutinene ved innbetaling av 
auksjonsobjektene. Julemessa bør holde på lengre, kl.12:00 – 16:00? 
Uteaktivitet med salg av grillet f.eks. pinnebrød? Gløgg? Donasjon av 
julenek og  ved til salg? Noen som lager kranser av granbar til salg? 
Hva forventes av messekomiteen?  Dele ansvarsområder innad i 
Messekomiteen/menighetsrådet? Gøran Øierås kan være med i 
Messekomiteen for å ha ansvar for uteaktiviteten.  
 
Vedtak: Anne Lislien Brandvik, Anne Grethe Storsveen, John Olav Saxlund 
og Gøran Øierås blir med møte i Messekomiteen 22. april kl.11:00, 
Menighetshuset. Presenterer innspill fra menighetsrådets evaluering av 
julemessa.  

 
 
Sak 21/25 Informasjonssaker 

- Info fra staben: Kirkeverter. Fargen på tallene til 
salmetavla/Vippsnummer. Messy Church.  

- Info fra Fellesrådet:  
- Info fra Husstyret: Lister på badet. Stive av hylla i tallerkenskapet.  
- Info fra Kirkebyggkomiteen: 
- Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet. Pålogging: 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/digitalisering/felleslosninger/kirka-
var/#id_Tilgang  

- Sudrheim v/Ove Trøen: Prosess med regulering av områder grensende 
til menighetshuset,- og kirkegården på Råholt. 
   
Forslag til vedtak: Informasjonssakene tatt til orientering 

 
 
Sak 22/24 Eventuelt 
 

Signeringsrett 
Den som gis signeringsrett får tilgang til å lese innkomne meldinger og 
signere i Altinn. En person som har fått tildelt signaturrett, kan forplikte 
virksomheten utad, og blant annet ta opp lån og kjøpe og selge fast eiendom 
på vegne av virksomheten. 

 
Vedtak: Signeringsrett gis Gøran Øierås, menighetsrådets leder og Ellinor 
Muri Ihle, menighetsforvalter.  
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